Draper] Parte appellante per dictum procuratorem suum comparente, par-
te appellata per Johannem Hostiler, substitutum Ricardi Pyttes procuratoris 
sui originalis, comparente, exhibito per partem appellantem quodam instru-
mento publico in subsidium probacionis intencionis sue, nullis aliis testibus 
productis sed petita compulsione unius testis, videlicet magistri Hugonis de 
Candelesby, qua decreta facta fide que requiritur, datur dies in proximo ad 
producendum compulsum. [fol. 22v]
[24 May 75 (18.5)] Draper. Parties by original proctors. Mr Hugh Candlesby is produced as if 
a common witness by both John and William, who produces him concerning his qualification. 
Next to propose and the second term to produce. John proposes some positions and articles, 
which are admitted. He asks that William be called to respond personally to the positions; 
decreed. Next to publish the testimony once William has responded and the examinations are 
done.

Draper] Parte appellante per dictum procuratorem suum, parte vero appel-
lata per Ricardum Pyttes procuratorem suum, comparentibus, producto per 
partem appellantem teste compulso, videlicet magistro Hugone de Candeles-
by, quo eciam per partem appellatam super iustificacione sua tamquam teste 
communi producto et admisso in forma iuris, datur dies in proximo parti 
appellate ad ponendum et secundo producendum. Propositis per partem ap-
pellantem quibusdam posicionibus et articulis quibus admissis eatenus qua-
tenus sunt pertinentes posiciones et articuli petitoque per partem appellantem 
quod pars appellata vocetur ad personaliter respondendum dictis posicioni-
bus et decreto quatenus tenetur de iure ad eas respondere. Datusque est dies 
in proximo ad publicandum attestaciones testium productorum, habita prius 
responsione et facta examinacione. [fol. 23v]
[22 Jun 75 (19.3)] Draper. No other witnesses are produced by John concerning the qualifica-
tion; no positions are administered and the term ends. Next to propose and the third term to 
produce. Because John’s witnesses have not yet been examined, nec per eam stat prout fidem 

a producto] productis.
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fecit, next to publish the testimony and to act on William’s personal response to the positions.

Draper] In causa appellacionis mota inter Johannem Draper de Cantebr’, par-
tem appellantem ex parte una, et magistrum Willelmum Rookhawe officia-
lem domini archidiaconi Elien’ partem appellatam ex altera, partibus ut prius 
comparentibus, nullis testibus aliis productis per partem appellatam super 
iustificacione nec posicionibus ministratis, ideo cedat terminus. Datur dies in 
proximo ad ponendum et tercio producendum et quia testes partis appellantis 
nondum sunt examinati nec per eam stat prout fidem fecit, ideo datur dies in 
proximo ad videndum publicacionem et eciam ad plenius faciendum super 
personali responsione ad posiciones. [fol. 26r]
[12 Jul 75 (20.3)] Draper. John by proctor; William is absent and found contumacious. No 
other witnesses or positions are brought concerning the correction; the term ends as penalty for 
contumacy. Since John’s witnesses have not yet been examined nec per eam stetit prout fidem 
fecit, next to publish the testimony and to act on William’s personal response to the positions.